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Talousarvion taytantéonpano-ohjeen mukaan kevaan 2021
osavuosikatsaus laaditaan maaliskuun toteumatietojen pohjalta.

Osavuosikatsauksen paapaino on merkittavien poikkeamien ennakoinnissa
tulosalueittain ja niihin varautumisessa vuoden 2021 tilinpaatosta varten.

Osavuosikatsauksessa esitetdan tulosalueittain olennaiset muutokset ja
poikkeamat seka euromaaraiset toteumat tilinpaatdésennusteineen. Lisaksi
raportoidaan tavoitteiden toteumat ja seuranta alkuvuoden osalta.

Muutokset investoinneissa:

- Sisadilmakorjauksiin on varattu talle vuodelle Kotokartanon osalta 100
000 €, josta siirretdan 50 000 € Myllymaen koulun sisailmakorjauksiin.

Muutokset kayttotaloudessa: Ei muutoksia kayttotaloudessa

(Valmistelija / lisatietoja:

tekninen johtaja Mika Pynttari, mika.pynttari@mantsala.fi

talous- ja hallintopaallikké Tarja Dyster, tarja.dyster@mantsla.fi
rakennuttamispaallikkd Pertti Palmroos, pertti.palmroos@mantsala.fi
projektipaallikkd/palvelupaallikkd Terhi Kerttula, terhi.kerttula@mantsala.fi
toimitilapaallikkd Soile Karhinen, soile.karhinen@mantsala.fi
kuntatekniikan paallkkd Jyrki Maklin, jyrki.maklin@mantsala.fi)

Teknisen johtajan paatdsesitys

Paatos

Tekninen lautakunta paattaa hyvaksya Tekniset palvelut toimialan
osavuosikatsauksen 1/2021 liitteineen ja esittda sen edelleen
kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston hyvaksyttavaksi.

Hyvaksyttiin esityksen mukaan.
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